
LIGNE

7B Pierre�ttes-Ès-Bois > Gien > Sully-sur-Loire 

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Jours de circulation :
LMaJV : Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi  
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
Me : Circule le mercredi (sauf jours 
fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modi�cation. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES 

& ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

LMaMeJV S S S Me Me LMaJV S Me

NUMÉRO DE VOYAGE 12 46 10 48 18 44 26 10 44
Info +

PIERREFITTE-ÈS-BOIS Salle des Fêtes 06:43 06:43 08:35 13:05 08:35 13:05

CERNOY-EN-BERRY Église 06:53 06:53 08:45 13:15 08:45 13:15

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE Les Rigaults 07:10 07:10

Place du Champ de Foire 07:14 07:14 09:00 13:30 09:00 13:30

SAINT-BRISSON-SUR-LOIRE Mairie - École 07:22 07:22 09:10 13:40 09:10 13:40

SAINT-MARTIN-SUR-OCRE Salle des Fêtes 07:28 07:28 09:15 13:45 09:15 13:45

POILLY-LEZ-GIEN Lucy 07:32 07:32 09:16 13:46 09:16 13:46

GIEN Rue Thiers 07:37 07:37 09:20 13:50 09:20 13:50

Lycées 07:45 07:45 09:30 12:15 13:15 14:00 17:30 09:30 14:00

Riaudine 12:18 13:26 17:38

Faïencerie 12:20 13:28 17:41

POILLY-LEZ-GIEN Mairie 12:28 13:35 17:48

SAINT-GONDON Mairie 12:33 13:40 17:53

LION-EN-SULLIAS Route de Gien - École 12:40 13:46 17:59

SAINT-AIGNAN-LE-JAILLARD Maternelle - Primaire 12:47 13:51 18:04

SULLY-SUR-LOIRE Collège 13:55 18:08

Porte  de Sologne 12:50 13:58 18:12

Le Hameau 12:52 14:01 18:15

St-Germain 12:54 14:03 18:17

NEUVY-EN-SULLIAS Hauts de Mont 14:15 18:27

École 14:17 18:30



LIGNE

7B Sully-sur-Loire > Gien > Pierre�ttes-Ès-Bois

Horaires à compter du 8 Juillet 2022  
jusqu’au 2 Septembre 2023 inclus

Période scolaire 

01/09/22 au 07/07/23
hors vacances scolaires et pont

Vacances scolaires et pont 

Toussaint : 22/10/22 au 05/11/22 inclus
Noël : 17/12/22 au 02/01/23 inclus 
Hiver : 11/02/23 au 25/02/23 inclus

Printemps : 15/04/22 au 30/04/23 inclus
Pont de l’Ascension : 18/05/23 au 20/05/23 inclus 
Été : 08/07/23 au 02/09/23

Rémi à la demande, réservation, 

au 0 806 70 33 33  
jusqu’à la veille du voyage 
avant 17h. (Réservation jusqu’au 
vendredi avant 17h pour le lundi)

 
Jours de circulation :
LMaJV : Circule le lundi, mardi, 
jeudi et vendredi  
(sauf jours fériés).
LMaMeJV : Circule du lundi au 
vendredi (sauf jours fériés).
Me : Circule le mercredi (sauf jours 
fériés).
S : Circule uniquement le samedi 
(sauf jours fériés).

LÉGENDES

Nos horaires sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modi�cation. Ils dépendent des aléas de la circulation.

PÉRIODE SCOLAIRE
VACANCES SCOLAIRES 

& ÉTÉ

Jours de circulation
Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

LMaMeJV S S S Me Me LMaJV S Me

NUMÉRO DE VOYAGE 1 45 41 47 7 43 17 41 43
Info +

NEUVY-EN-SULLIAS École 06:47

Hauts de Mont 06:49

SULLY-SUR-LOIRE Porte  de Sologne 06:59 06:59

Le Hameau

St-Germain 07:03 07:03

Collège 07:05 07:05

SAINT-AIGNAN-LE-JAILLARD Maternelle - Primaire 07:10 07:10

LION-EN-SULLIAS Route de Gien - École 07:15 07:15

SAINT-GONDON Mairie 07:20 07:20

POILLY-LEZ-GIEN Mairie 07:25 07:25

GIEN Faïencerie 07:33 07:33

Riaudine 07:36 07:36

Lycées 07:45 07:45 11:30 12:20 13:15 17:10 17:30 11:30 17:10

Puy de Dôme 11:35 12:27 13:22 17:20 17:40 11:35 17:20

POILLY-LEZ-GIEN Lucy 11:44 12:34 13:29 17:24 17:47 11:44 17:24

SAINT-MARTIN-SUR-OCRE Salle des Fêtes 11:45 12:38 13:33 17:25 17:50 11:45 17:25

La Gratinière 13:34

SAINT-BRISSON-SUR-LOIRE Mairie - École 11:50 12:44 13:39 17:30 17:54 11:50 17:30

SAINT-FIRMIN-SUR-LOIRE Place du Champ de Foire 12:00 12:52 13:47 17:40 18:01 12:00 17:40

Les Rigaults 12:56 13:51 18:08

CERNOY-EN-BERRY Église 12:15 13:12 14:07 17:55 18:22 12:15 17:55

PIERREFITTE-ÈS-BOIS Salle des Fêtes 12:25 13:22 14:17 18:05 18:32 12:25 18:05

Délasse 14:19 18:34


